

J.G. HUSE ApS

Egedevej 150
4640 Faxe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Jimmy Glaring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.G. HUSE ApS

Egedevej 150

4640 Faxe

CVR-nr: 30729927

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bygge- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år .

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtæger og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygning, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	10-100 år	0- 100 %
Driftsmateriel og inventar	5-10 år	0- 20%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder indregnes til salgsværdien af udført arbejde ud fra færdiggørelsesgraden. Modtagne betalinger ved acontofaktureringer er fratrukket posten.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.678.591	1.825.440
Personaleomkostninger	1	-1.285.200	-1.213.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.068	-71.383
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		335.323	540.587
Øvrige finansielle omkostninger		-3.367	-2.695
Ordinært resultat før skat		331.956	537.892
Skat af årets resultat		-75.738	-123.251
Årets resultat		256.217	414.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		256.217	414.641
I alt		256.217	414.641

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		801.147	814.960
Produktionsanlæg og maskiner		260.142	213.493
Materielle anlægsaktiver i alt		1.061.289	1.028.453
Anlægsaktiver i alt		1.061.289	1.028.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.113	735.270
Igangværende arbejder for fremmed regning		375.000	250.000
Periodeafgrænsningsposter		27.526	23.408
Tilgodehavender i alt		894.639	1.008.678
Likvide beholdninger		680.290	535.210
Omsætningsaktiver i alt		1.574.929	1.543.888
Aktiver i alt		2.636.218	2.572.341

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.109.130	1.852.913
Egenkapital i alt		2.234.130	1.977.913
Hensættelse til udskudt skat		5.458	3.002
Hensatte forpligtelser i alt		5.458	3.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.245	11.538
Skyldig selskabsskat		29.282	76.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.103	453.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	39.964
Deposita		21.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.630	591.426
Gældsforpligtelser i alt		396.630	591.426
Passiver i alt		2.636.218	2.572.341

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018.	2017
	kr.	kr.
Løn incl. pension	1.257.560	1.190.119
Andre omkostninger til social sikring	27.639	23.352
Personaleomkostninger i alt	1.244.641	1.213.470

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3